



ЗАРЕГИСТРИРОВАН

13.10.2023

с присвоением регистрационного номера

26-13851

**МИНИСТЕРСТВО
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 11.10.2023 № 04-13/06
г. Ярославль

О внесении изменений в приказ
департамента региональной
безопасности Ярославской области
от 30.06.2014 № 04-52/06

В соответствии с постановлением Правительства области от 21.06.2023
№ 587-п «Об изменении структуры исполнительных органов Ярославской
области»

**МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЯРОСЛАВСКОЙ
ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:**

1. Внести в приказ департамента региональной безопасности
Ярославской области от 30.06.2014 № 04-52/06 «Об Общественном совете
при департаменте региональной безопасности Ярославской области»
следующие изменения:

1.1. В заголовке и пункте 1 слово «департаменте» заменить словом
«министерстве».

1.2. В пункте 2 слова «заместителя директора департамента
Мамаева А.А.» заменить словами «заместителя министра региональной
безопасности Ярославской области Смирнова В.Н.».

1.3. В Положение об Общественном совете при департаменте
региональной безопасности Ярославской области, утвержденное приказом,
внести изменения согласно приложению.

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр региональной
безопасности Ярославской области

С.А. Гаврилов

Приложение
к приказу министерства
региональной безопасности
Ярославской области
от 11.10.2023 № 04-13/06

**ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в Положение об Общественном совете при департаменте
региональной безопасности Ярославской области**

1. В наименовании слово «департаменте» заменить словом «министерстве».
2. В пунктах 1.1 – 1.3 раздела 1 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.
3. В разделе 2 слово «департамента» заменить словом «министерства».
4. В разделе 3:
 - 4.1. В пунктах 3.1, 3.2, 3.4 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.
 - 4.2. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:
«3.3. Анализ мнения граждан о деятельности министерства и доведение полученной в результате анализа обобщенной информации до министра региональной безопасности Ярославской области (далее – министр).».
5. В разделе 4:
 - 5.1. Пункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Разработка предложений по вопросам, отнесенным к компетенции министерства, и вынесение данных предложений на рассмотрение министру.».
 - 5.2. В пунктах 4.2 – 4.4 слово «департамент» в соответствующих падежах заменить словом «министерство» в соответствующих падежах.
 - 5.3. В пункте 4.5 слова «директором департамента» заменить словом «министром».
 - 5.4. В пункте 4.6 слово «департаментом» заменить словом «министерством».
6. В пункте 6.2 раздела 6 слова «директором департамента» заменить словом «министром».